I N D E X.

dū arcānum 77 malle-	Metallica crescentia varia
abilis 260 Plūbeus 274	183
Solis quomodo fiat 173	Minera mercurij per sal cir-
Lunæ 175 Veneris 176	culatum liquefacta vertis
Martis 177 Iouis 178	tur in Mercurium 19
Saturni ibid. ex omnibꝫ	Mineræ reduc̄tio 218
corporibus 228 corpora-	ad Mineralia qua non faci-
lis 228 ex Luna ibid. ex	le fluunt 216
Saturno 229 augmentū	Mine ralium primū ens 29
Mercurij Saturni 241	quinta essentia renouat
Saturni Homelyj expe-	ac restaurat 21
rimēto 227 Saturni 243	de Mineralibus ex arsenico
Mercurij vitæ praxis 87	217.
vitæ quæ virtus & ope-	Minium in suum plumbū
ratio 84. 85. 86 calcina-	iterum reduci potest 11
tionis & præparationis	quomodo fiat 299
cū Marchasitis modus	Microcosmi mysteriā i mis-
215 proba eiusdem ope-	seria eiusdem ibid.
ris 216	mysterium post hanc vitam
Mercurij sublimatio 272	eternum 3
ex Mercurio Luna 263	mobilitas corporis confides-
Metalla omnia possunt re-	randa 5
nouari ac restaurari 11 ex	Mollificatio metallorum et
sale, sulphure & Mercu-	eboris 296
rio oriūtur 12. in sua prin-	Morbi, qui ex natura, præ-
cipia iterum reduci possūt	ter naturā aut cōtra na-
ibid. quomodo possint in	turam 150 qui proueni-
Mercuriū conuerti 244	unt ex mētib. et estimā-
Metallorum purgatio 290	tione 151 ex mente diuer-
pulueres ut in cineres re-	sis oriuntur modis 166
digantur 204	à Morbo quovis ad sanitatē
ex Metallis quintæ essētiae	est reduc̄tio 12.
extractio 62. 63 elemens	Morborum causa vita inor-
torum separatio 39. 40. 41	dinata 150
	contra

I N D E X.

- | | | | |
|---|------|---|------|
| contra Morphæam et lenti
gines faciei | 399 | ab Oleaginosis elementorū
separatio | 42 |
| N | | Opus de Mercurio ad Lunā | |
| Nares odoratus organon | 6. | 201 ad solem | 202 |
| Natura exhibet corpus &
sanguinem | 6 | Organum malè disposito cor-
pus spirituale nō perficit
operationem suam | 6. |
| O | | P | |
| Oculus visus organon | 6. | Pannus ut in igne comburi
non possit | 297 |
| Oculi materiam unde habe-
ant | | Papauer vbicunque nascatur
semper anodinum | 109. |
| pro Oculis percussis & laesis | 384. | Paracelsi scripta quāuis ves-
terum scriptorū dogma-
tibus cōtraria, firmissima-
tamen habent in expe-
rientialia fundamēta | 10 |
| Odoratus nō est ex narib. | 6 | ex Paradiso quicq; d est im-
mortale | 160 |
| Oleum Martis 187 Saturni | 188. | Perlārum quintæ essentiae
quæ virtus | 21 |
| Iouis ibid. Marcast-
tarum 191. ex sale cōmu-
ni 192 Coralli & Chry-
stalli 192. Margaritarū | 194 | Pili ut crescant 390 ut nū-
quā renascantur | 394 |
| Ex Gummis 198.
fixum | 212 | Podagra, chiragra & simi-
les morbi renouatione | |
| Oleum Mercurij et solis ad
deaurandum 345 Vitrio
li | 346 | tolluntur | 18 |
| Oleum tingens æs in aurū
ad 24. gradus 291. Cam-
phoræ 392 Christi 402 | | Potus ac cibus regimē | 171 |
| mitigatium 400 &
sai quomodo ab oleo oli-
uarū sit separandū | 196 | Præseruatio & conserua-
tio per elixiria | 130 |
| Tartari 242. 248 Anti-
monij & Mercurij figēs | | Præseruatiuorum natura | |
| spiritus & soluens corpo-
ra per se 215 sulphuris | 211 | ad Pulmonem | 382 |
| suri 215 sulphuris fixum | 217. | Purgatiū ſpecificum & | |
| | | eius exemplū | 146 |